
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

160 03/07/2023 Duplyrex srl 365.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

161 03/07/2023 Duplyrex srl 65.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

162 03/07/2023 F.C.C. FORNITURE CARTA E CANCELLERIA SRL 4893.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 03/07/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 115.42 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

164 03/07/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

165 03/07/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

166 03/07/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 160.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

167 03/07/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 228.43 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

168 03/07/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 261.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

169 03/07/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 486.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

170 03/07/2023 Learning Up Srl 750.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

171 03/07/2023 LORETOPRINT s.r.l. 408.39 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

172 04/07/2023 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 520.57 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

173 04/07/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

174 04/07/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27836.29 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

175 04/07/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 15.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

176 05/07/2023 Erario 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 05/07/2023 Erario 12.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 05/07/2023 Erario 16.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 05/07/2023 Erario 11.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 06/07/2023 Irap - Regione Lombardia 238.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

181 06/07/2023 Irpef 560.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

182 06/07/2023 Irap - Regione Lombardia 148.75 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

183 06/07/2023 Irpef 350.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

184 06/07/2023 Fondo Credito 6.13 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

185 06/07/2023 Inpdap 423.50 03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

186 06/07/2023 Inpdap 154.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

187 06/07/2023 Inps 28.00 03|02|016 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

188 06/07/2023 Irap - Regione Lombardia 148.75 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

189 06/07/2023 Irpef 397.47 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

190 06/07/2023 Irpef 1000.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

191 06/07/2023 Irap - Regione Lombardia 425.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

192 06/07/2023 Irap - Regione Lombardia 170.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

193 06/07/2023 Irpef 400.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

194 06/07/2023 INPS Gestione Separata 480.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

195 14/07/2023 Comune di Arcore 22.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

196 17/07/2023 Cichello Mary 1512.65 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

197 17/07/2023 AGNELLI ANNA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

198 17/07/2023 GAETA SALVATORE 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

199 17/07/2023 Esposito Rosaria 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

200 18/07/2023 Duplyrex srl 547.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

201 18/07/2023 Duplyrex srl 97.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

202 18/07/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 47.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

203 18/07/2023 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 158.72 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

204 19/07/2023 Erario 14.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 19/07/2023 Erario 80.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 19/07/2023 Erario 1076.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 19/07/2023 Erario 33.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 19/07/2023 Erario 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 19/07/2023 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 19/07/2023 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 19/07/2023 Erario 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 19/07/2023 Erario 89.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 19/07/2023 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 19/07/2023 Erario 6123.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 19/07/2023 Erario 120.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

216 19/07/2023 Erario 21.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 19/07/2023 Fondo Credito 7.77 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

218 19/07/2023 Inpdap 537.24 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

219 19/07/2023 Inpdap 195.36 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 19/07/2023 Irap - Regione Lombardia 188.70 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

221 19/07/2023 Irpef 504.22 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

222 19/07/2023 Fondo Credito 1.84 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

223 19/07/2023 Inpdap 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

224 19/07/2023 Inpdap 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

225 19/07/2023 Irap - Regione Lombardia 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

226 19/07/2023 Irpef 119.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

227 19/07/2023 Fondo Credito 1.84 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

228 19/07/2023 Inpdap 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 19/07/2023 Inpdap 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 19/07/2023 Irap - Regione Lombardia 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

231 19/07/2023 Irpef 119.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

232 19/07/2023 Fondo Credito 1.84 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

233 19/07/2023 Inpdap 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

234 19/07/2023 Inpdap 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

235 19/07/2023 Irap - Regione Lombardia 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

236 19/07/2023 Irpef 119.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

237 24/07/2023 Cichello Mary 907.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 24/07/2023 TRIPODI DOMENICO 2015.51 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 24/07/2023 Fondo Credito 15.01 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

240 24/07/2023 Inpdap 1038.18 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

241 24/07/2023 Inpdap 377.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

242 24/07/2023 Irap - Regione Lombardia 364.65 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

243 24/07/2023 Irpef 974.37 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

244 03/08/2023 Cardamone Antonio 2089.78 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

245 03/08/2023 GAGLIARDI MARIO 283.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

246 03/08/2023 Cichello Mary 289.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

247 03/08/2023 TRIPODI DOMENICO 283.87 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 03/08/2023 MENEGHINI CLAUDIO 338.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 03/08/2023 GAGLIARDI MARIO 439.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 03/08/2023 Cichello Mary 668.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

251 03/08/2023 TRIPODI DOMENICO 666.96 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

252 03/08/2023 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 2300.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

253 03/08/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 39.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

254 04/08/2023 Tipografia Giambelli 2mila di Giambelli Sergio Camillo 475.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

255 04/08/2023 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 4567.28 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

256 04/08/2023 Irpef 409.76 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

257 04/08/2023 Fondo Credito 11.41 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

258 04/08/2023 Inpdap 788.44 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 04/08/2023 Inpdap 286.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

260 04/08/2023 Inps 10.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

261 04/08/2023 Irap - Regione Lombardia 276.92 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

262 04/08/2023 Irpef 846.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

263 04/08/2023 Fondo Credito 4.41 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

264 04/08/2023 Inpdap 304.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 04/08/2023 Inpdap 110.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

266 04/08/2023 Inps 7.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

267 04/08/2023 Irap - Regione Lombardia 106.92 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 04/08/2023 Irpef 285.69 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

269 07/09/2023 Erario 506.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

270 07/09/2023 Erario 104.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 07/09/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 16.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

272 08/09/2023 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 318.25 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

273 08/09/2023 TIM S.p.A. - Convenzione Mobile 8 618.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

274 08/09/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

275 08/09/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

276 08/09/2023 TIM S.p.A. - Linee Internet 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

277 08/09/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

278 08/09/2023 IL GABBIANO COOPERATIVA LIBRARIA SRL 1867.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

279 21/09/2023 SUAP - COMUNE DI MONZA 10.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

Data 28/11/2024
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